
   
 

Chmielnik, dnia 31.10.2019 r. 

Znak: IPS.271.56.2019 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA  O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA  NA ZADANIE  
pn. „Zagospodarowanie zbiornika wodnego Andrzejówka wraz z terenem przyległym w 

celu ochrony i promocji różnorodności biologicznej”  

oraz  

MODYFIKACJA SIWZ 
 

W imieniu Gminy Chmielnik na podstawie art. 38 ust. 2 udzielam odpowiedzi na 

zadane do przetargu pytania:  

 

Pytanie 1. 

Prosimy o szczegółowe określenie parametrów roślin przeznaczonych do nasadzeń. 

Odpowiedź: 

Do nasadzenia należy wycenić: 

- brzoza brodawkowata – 6 szt., ( rozkrzewiona korona i system korzeniowy, wysokość 

sadzonki co najmniej 1 m), 

- głóg pośredni – 6 szt. - wysokość co najmniej 1m, 

- berberys Thunberga – 24 szt.- wysokość co najmniej 40 cm, 

- dereń biały Baton Rouge – 18 szt. - wysokość co najmniej 40 cm, 

- rokitnik pospolity – 5 szt. - wysokość co najmniej 30 cm, 

- jałowiec pospolity18 szt. - wysokość co najmniej 60 cm, 

- jałowiec płożący 9 szt. - długość pędów co najmniej 30 cm, 

- sosna górska – 43 szt. - wysokość co najmniej 30 cm, 

- wrzos pospolity Beauty Ladies - 46 szt. – rozkrzewione sadzonki wys. co najmniej 15 cm, 

- wrzos pospolity Annemarie – 21 szt. – rozkrzewione sadzonki wys. co najmniej 15 cm, 

- przetacznik kłosowy – 92 szt. – rozkrzewione sadzonki wys. co najmniej 15 cm, 

- trzcinnik ostrokwiatowy 125 szt. – rozkrzewione sadzonki wys. co najmniej 30 cm, 

- powojnik Huldine 30 szt. - wysokość co najmniej 1m, 

- powojnik Comtesse 30 szt. - wysokość co najmniej 1m, 

-powojnik Kryspina 20 szt. - wysokość co najmniej 1m, 

 Drzewa i krzewy muszą być wolne od szkodników, zdrowe i nieuszkodzone. 

 

Pytanie 2. 

Jaką stawkę VAT Zamawiający przewidział w powyższym postepowaniu przetargowym? Czy 

jednolitą stawkę VAT 23%, czy rozbił kwotę na stawki 8 i 23%? Zapisy SIWZ nie precyzują 

tego dokładnie, a ma to znaczący wpływ na ostateczną cenę brutto. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wskazuje stawki podatku VAT. Na Wykonawcy ciąży obowiązek 

klasyfikacji prowadzonej przez siebie działalności, swoich produktów, usług, towarów 

według zasad określonych w poszczególnych klasyfikacjach i nomenklaturach, 

wprowadzonych rozporządzeniami Rady Ministrów lub stosowanych bezpośrednio na 

podstawie przepisów Wspólnoty Europejskiej. Zamawiający dopuści rozdzielenie przez 

Wykonawcę kwoty brutto na 8 i 23% pod warunkiem stosownego udokumentowania.  
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Pytanie 3. 

Czy zakres zamówienia obejmuje również pielęgnację wykonanych nasadzeń? Jeżeli tak, to 

przez jaki okres czasu? 

Odpowiedź: 

Zakres zamówienia obejmuje pielęgnację wykonanych nasadzeń tylko do momentu odbioru 

inwestycji przez Zamawiającego potwierdzonego podpisanym protokołem odbioru robót. 

 

Pytanie 4. 

Prosimy o wskazanie ilości i rodzaju tablic audiowizualnych interaktywnych przeznaczonych 

do montażu ( w przedmiarze 4szt.). Czy ma być to 12 szt. tablic aluminiowych zgodnie z 

opracowaniem „Projekt zagospodarowania terenu- opis’ czy ma być to 12 szt. tablic o 

konstrukcji drewnianej zgodnie z rysunkiem ( załącznik nr 9.1.4.1 – schemat konstrukcji 

tablic) 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ: Tablice edukacyjne audiowizualne, interaktywne – 4 sztuki - wykonane z 

drewna wg załączonego projektu ,,Tablice edukacyjne” ( załącznik nr 9.1.4.1 – schemat 

konstrukcji tablic). Tablice aluminiowe dotyczą elementów ścieżki edukacyjnej:  

 Ścieżka edukacyjna: 

a) słupek (przykładowy model: totem) – 2 szt. 

b) tablica (przykładowy model: leśne pary – memo) – 2 szt. 

c) tablica (przykładowy model: idziemy na grzyby - sofia) – 3 szt. 

d) ławka (przykładowy model: rośliny leśne IKE) – 1 szt. 

e) ławo-stół aluminiowy z zadrukowaną powierzchnią blatu (przykładowy model: mensa) - 1 

szt.   

f) tablica (przykładowy model: z kręconymi ptakami cubus) – 2 szt. 

g) tablica (przykładowy model: z zanieczyszczeniami atmosfery pablo) – 1 szt. 

 

 

Pytanie 5. 

Prosimy o szczegółowe określenie parametrów wyposażenia budynku sanitarnego. 

Odpowiedź: 

Wyposażenie budynku sanitarnego zostało opisane w SIWZ, rozdział III. Opis przedmiotu 

zamówienia,  pkt 2:  

„Wyposażenie budynku sanitarnego  
 

1) mechaniczny podajnik ręczników papierowych w rolach –3 szt. 

2) pojemnik na papier toaletowy – z tworzywa ABS, dostosowany do papieru o maksymalnej 

średnicy roli 23 cm, okienko do kontroli ilości papieru w pojemniku,  zamykany na kluczyk   

– 3 szt. 
3) dozownik mydła w pianie zamykany na klucz, na wkłady z mydłem, w tworzywa ABS - 3 

szt. 

4) lustra łazienkowe do wklejenia nad umywalką, oraz w szatniach, bez oprawy, prostokątne, 

bez podświetlenia, bez półki – 3 szt. 

5) kosz na odpady( łazienkowy ) z tworzywa sztucznego z uchylną pokrywą, o pojemności 25 

litrów - 3 szt. 
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6) szczotki do WC, tuba stojąca wykonana ze stali nierdzewnej, malowana proszkowo. 

Rączka szczotki wyposażona w przykrywkę tuby, która zapobiega wydostawaniu sie zapachu, 

stojące – 3 szt. 

7) regał o konstrukcji metalowej z 5 – cioma półkami o głębokości 40 cm, szerokość regału 

1,2 m, wys. 180 cm – 1 szt. 

8)  stolik do pom. technicznego 750 x 750 x 760 mm. Stelaż z rury stalowej, malowany farbą 

proszkową, blat z płyty laminowanej o grubości 18 mm oklejonej obrzeżem  PCV o grubości 2 

mm, nogi składane – 2 szt. 

9) krzesła – 4 szt. , konstrukcja stalowa, siedzisko i oparcie wykonane ze sklejki 8 – 9 mm, 

malowane lakierem akrylowym. 

10) szafka / komoda z półkami  szer. 0,8 m x 1,0 m wys x 0,40 m głęb. Płyta wiórowa 

laminowana gładka o grubości 18 mm, obrzeża wykończone listwą PCV – 1 szt.” 

 

Pytanie 6. 

Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert nie krócej niż do dnia 15.11.2019r. 

pozwoli to wykonawcom na wykonanie rzetelnej oceny. 

Odpowiedź:  

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 07 listopada do godziny 10:00. 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający – Gmina Chmielnik na podstawie art. 38 

ust.4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonuje MODYFIKACJI SIWZ  

w zakresie opisu przedmiotu zamówienia: 

 

 Rozdział III SIWZ, pkt 2 ( Opis przedmiotu zamówienia), ppkt 1) część: „Zieleń 

projektowana” otrzymuje następujące brzmienie:  

„Zieleń projektowana 

 Zieleń wysoka i niska wg załączonego projektu zieleni obejmująca: 

- brzoza brodawkowata – 6 szt., ( rozkrzewiona korona i system korzeniowy, wysokość 

sadzonki co najmniej 1 m), 

- głóg pośredni – 6 szt. - wysokość co najmniej 1m, 

- berberys Thunberga – 24 szt.- wysokość co najmniej 40 cm, 

- dereń biały Baton Rouge – 18 szt. - wysokość co najmniej 40 cm, 

- rokitnik pospolity – 5 szt. - wysokość co najmniej 30 cm, 

- jałowiec pospolity18 szt. - wysokość co najmniej 60 cm, 

- jałowiec płożący 9 szt. - długość pędów co najmniej 30 cm, 

- sosna górska – 43 szt. - wysokość co najmniej 30 cm, 

- wrzos pospolity Beauty Ladies- 46 szt. – rozkrzewione sadzonki wys. co najmn. 15 cm, 

- wrzos pospolity Annemarie – 21 szt. – rozkrzewione sadzonki wys. co najmniej 15 cm, 

- przetacznik kłosowy – 92 szt. – rozkrzewione sadzonki wys. co najmniej 15 cm, 

- trzcinnik ostrokwiatowy 125 szt. – rozkrzewione sadzonki wys. co najmniej 30 cm, 

- powojnik Huldine 30 szt. - wysokość co najmniej 1m, 

- powojnik Comtesse 30 szt. - wysokość co najmniej 1m, 

-powojnik Kryspina 20 szt. - wysokość co najmniej 1m, 

 Drzewa i krzewy muszą być rozkrzewione, wolne od szkodników, zdrowe  

i nieuszkodzone. 

Zestawienie zieleni stanowi Załącznik nr 11.4 – wykaz zieleni.” 
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 Rozdział XI SIWZ ( Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert), pkt 1 

otrzymuje następujące brzmienie:  

 

1. „Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego – Gmina Chmielnik, Pl. Kościuszki 7, 

26-020 Chmielnik, pokój nr 102 – Sekretariat w terminie do dnia 07 listopada 2019 r. 

do  godz. 10 
00

.” 

 

 Rozdział XI SIWZ ( Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert), pkt 5 

otrzymuje następujące brzmienie:  

 

5. „Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w siedzibie Zamawiającego – Gmina 

Chmielnik,  Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik pok. Nr 202 w dniu 07 listopada 

2019 r. o godz. 10
15

.” 

 

 

 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik

    

   


